

Magua ron Miel 23%0.7l

» Pálenky » Třtinové



RON
MAGUA®



EAN

8413425010592

Kód produktu

RU019830

Tento likér je stvořen pro chvíle pohody, kdy hledáte dokonalou rovnováhu mezi hřejivou silou destilátu a přirozenou sladkostí přírody.

Barva: Zářivě zlatá s jantarovými odlesky

Vůně: Dominantní vůně čerstvého lučního medu s jemným podtónem vanilky a cukrové třtiny

Chuť: Velmi jemná a krémová, v níž se snoubí sladkost medu s lehkostí karibského rumu

Závěr: Krátký, čistý a příjemně sladký s jemným hřejivým dozvukem

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Magua ron Miel 23%0.7l

» Pálenky » Třtinové

Popis

Magua Miel (ve španělštině „Miel“ znamená med) je tradiční zástupce kategorie rumových likérů, které mají své hluboké kořeny v Dominikánské republice. Základem tohoto nápoje je autentický dominikánský rum, který je následně infuzován přírodním medovým extraktem. Díky nižšímu obsahu alkoholu (23 %) se jedná o velmi přístupný nápoj, který si oblíbili nejen zkušení konzumenti, ale i ti, kteří s rumem teprve začínají. Výroba probíhá pod přísným dohledem mistrů blenderů, kteří dbají na to, aby sladkost medu nepřebila charakter samotného rumu. Výsledkem je harmonický elixír, který vyniká svou univerzálností. Magua Miel není jen nápojem pro samostatné popíjení; v Karibiku se často používá jako lék na dobrou náladu nebo jako luxusní ingredience do teplých nápojů a míchaných koktejlů. Tento likér nejlépe vynikne vychlazený na teplotu kolem 10-14°C, ale skvěle chutná i na velké kostce ledu s plátkem citronu, který svou kyselinkou krásně kontrastuje s medovou sladkostí. Je to ideální volba pro dámské jízdy nebo jako sladká tečka po dobré večeři.

Hlavní parametry

Značka	Magua
Druh	likér na bázi destilátu z cukrové třtiny
Detail	ochucený třtinový destilát
Příchuť	Med
Charakter	sladké & Dolce & Doux & zbytkový cukr nad 45 g/l
Alkohol ABV	23,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	lihovina
Složení	destilát z cukrové třtiny, voda, včelí med/medové aroma, cukr
Výrobce	Teichenne S.A.España
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.